РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ПЕСТЯКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ШЕСТОЙ СОЗЫВ
ЧЕТЫРНАДЦАТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«03» августа 2016 г.                                 № 57                                                  пос. Пестяки

«О рассмотрении информации
Председателя Совета Пестяковского
муниципального района о
награждении знаками поощрения
Совета Пестяковского муниципального
района»

Руководствуясь положениями статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» статьи 26, 41 Устава Пестяковского муниципального района, Совет Пестяковского муниципального района,

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию Председателя Совета Пестяковского муниципального района о награждении знаками поощрения Совета Пестяковского муниципального района.
2. Настоящее решение вступает в действие с момента его принятия.

Председатель Совета
Пестяковского муниципального района                                                  А.В. Соколов